最高裁秘書第5597号

令和元年11月28日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 |f
』

司法行政文書開示通知書

11月7日付け（同月8日受付，第014428号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

既済事件一覧表（片面で7枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（当事者の氏名等） ，公にすることにより法人等

の権利，競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名

称等）及び公にすることにより裁判事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあ

る情報が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号，

第2号イ及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記

載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

、

日付：令和1年11月11日

ページ： ‐ 1/7

. 1 - - ..終局区分

既済事件一覧表 集計期間

番号 法廷 ｜主任裁判官主任調査官

令和1年10月1日～ ． 令和1年10月31日

事件番号 上告人 備考~~了上告受理「終局白 憲法1少数被上告人

也
郎
一
郎
郎
子
也
一
幸
幸
。
之
幸
之
之
也
也
之
一
之

克
三
三
、
一
々
一
一
一
裕
克
厚
厚
厚
政
政
厚
克
政
克
厚
克
卓
卓
厚
克
守
耕
守
博

賀
倉
倉
景
倉
崎
賀
口
口
口
・
上
上
口
澤
上
澤
口
澤
山
・
山
口
澤
浦
野
浦
野

宇
戸
戸
林
戸
宮
宇
山
山
山
池
池
山
木
池
木
山
木
深
深
山
木
三
草
三
菅

１
１
０
Ⅱ
ｌ
ｏ
０
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
４
１
１
．
９
．
１
凸
。
。
４
。
●
凸
Ｖ
０
ｉ
●
‐
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
甲
１
１
●
９
０
０
９
ヶ
●
０
．
．
心
春
・
●
１
，
１
‐
４
－
０
０
９
６
．
９
，
。
。
。
■
９
ｑ
Ｄ
Ｉ
‐
・
０
１
１
１

廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法
・
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
、
法
法
法
法
法

』
ｊ
ｊ
１
１
ｊ
ｊ
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
ｌ

、
、
、
、
、
、
、
皿
、
、
｜
、
、
、
、
、
．
、
、
。
、
》
、
１
↑
、
．
、
～
、
、
、
、

ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
↑
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
、
ノ
ノ
ノ
・
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
・
ノ

３
３
３
３
３
３
３
１
１
１
１
１
１
．
１
１
．
１
．
．
１
１
１
１
１
１
２
２
２
２

第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第

。
Ｂ
’
。
。
１
４
０
。
ワ
Ｊ
ｆ
ｑ
１
ｆ
１
．
１
０
凸
、
■
■
ｊ
，
●
■
Ⅱ
日
，
■
■
ロ
■
。
”
毎
毎
●
。
ｏ
■
Ｏ
ｊ
Ｇ
。
、
‐
Ⅱ
宇
日
面
１
．
．
日

１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６

．
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
２
２
２
２
２
２
２

号
喝
悟
得
搗
椙
碍
号
号
号
号
号
号
得
鍔
蝪
渭
喝
蝪
搗
鍔
得
号
号
瘍
喝

７
．
９
３
．
４
４
５
６
５
６
．
２
５
０
１
３
６
９
３
０
↓
１
２
８
９
．
６
６
３
７

２
．
１
４
．
４
４
４
．
４
４
ゞ
４
１
３
９
５
２
２
２
３
４
４
．
４
４
４
６
１
◇
２
２

９
１
１
１
．
１
１
１
３
３
５
．
８
８
９
１
１
１
１
１
１
１
１
１
５
８
１
１

搾
弟
挙
弟
法
弟
播
弟
捨
弟
与
弟
挿
弟
捲
弟
牛
弟
倦
弟
搾
弟
捨
弟
控
弟
拷
弟
牛
弟
捧
弟
歩
弟
“
徒
弟
搾
弟
捨
弟
争
弟
牛
弟
苓
弟
辛
弟
缶
弟
搾
弟

ｊ
・
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
・
；
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
Ｊ
１
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
弓
〕
ｊ

受
受
受
．
受
受
受
受
受
受
受
受
：
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受

〃
ｆ
ｌ
、
●
〃
ｉ
ｔ
、
Ｆ
１
、
〃
ｆ
ｌ
、
ｊ
ｒ
ｌ
、
〃
‘
も
、
〃
ｆ
ｌ
、
グ
ｆ
ｌ
、
ｊ
ｆ
ｌ
、
〃
ｆ
ｌ
、
タ
グ
１
１
、
〃
Ｆ
１
、
〃
Ｉ
Ｌ
、
ノ
Ⅱ
Ｉ
、
ノ
ー
ｌ
、
グ
ー
、
ノ
ー
も
、
．
／
１
１
〃
Ｆ
１
、
午
〃
Ｆ
１
、
〃
Ｆ
Ｉ
Ｌ
／
″
ｌ
Ｌ
“
ｆ
ｌ
ｕ
〃
″
０
ｋ
、
字
〃
ｆ
ｑ
、
〃
１
１
、

年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年

元
元
元
元
元
元
元
訓
訓
訓
元
元
元
元
・
元
元
元
・
・
元
元
元
元
元
訓
元
・
元
元

令
《
令
令
・
令
令
令
令
平
平
平
令
令
令
令
令
令
令
令
・
令
・
令
令
・
令
平
令
一
令
令

１
４
５
■
６
。
●
■
Ｄ
ｆ
ｂ
０
日
日
Ｉ
０
Ｉ
ｒ
Ｉ
Ｉ
ｂ
ｇ
ｑ
０
４
■
ｑ
１
ａ
ｂ
由
。
▼
●
■
ｑ
■
Ⅱ
１
６
１
１
１
‘
６
守
Ｂ
０
４
Ｉ
‘
Ｉ
●
９
９
７
９
評
●
●
。
。
一
●
・
’
０
１
１

》
・
志
志
美
介
逸
逸
逸
城
子
志
朗
》
之
美
志
子
美
秀
子
弘

裕
旭
弘
旭
弘
文
謙
卓
卓
卓
元
伸
裕
弘
旭
哲
旭
寛
文
弘
有
文
尚
有
旭
朋
ゞ

條
野
岡
野
岡
井
谷
川
川
川
内
中
條
岡
野
本
野
田
井
岡
内
井
原
内
野
置

本
應
光
雁
光
土
荒
・
小
・
小
小
堀
野
本
光
雁
笹
應
作
土
光
堀
土
家
堀
・
應
日

勺
－
０
０
申
？
●
Ｉ
‐
Ｉ
Ⅱ
“
ｆ
Ｉ
０
ｄ
、
‐
０
１
甲
。
！
。
，
１
１
１
，
，
６
ｌ
■
．
■
“
。
。
ｏ
心
。
１
、
９
０
０
６
；
９
■
１
０
ｏ
６
ｌ
ｊ
Ｉ
ｌ
。
。
０
４
。
□
。
’
１
ｔ
。
‐
■
Ⅱ
，
ｊ
１
０
Ｊ

|不受理
不受理

I不受理

不受理

‘不受理

不受理

i不受理

1不受理

R1 ．10．1

R1 ．10．1

R1 ．10．1

R1 ．10．1

R1 ．10．1

R1 ．10．1

R1 ．10．1

R1 ．10．3

|国
鎌倉市

’
、
１
１
－
．
Ｌ

－ J

1 1

I .ー

L

R1･10･3 i不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

不受理

R1 ．10．3

R1 ．10．3

,R1 ．.10．3

,R1 ．10．3
1 ．－ ．

1R1 ．10．3

『R1 ．10．3

R1 ．10．3

R1 ･10．3

R1 ．10．3

･R1 ．10．3

R1 ．10｡3

R1 ，10．3

R1 ．10．3

R1 ．10．4

1R1 ．10．4

R1 ．10．4

R1 ．10．4

一
『
〕
一
一
合
一

I

『一

■苛宙君可r‐＝て可

』
一
ｒ
Ｊ
●
・

Ⅱ
一
』
・
一
ｇ
一
・
画
画

や
‘
０
‐
印
‘
甲
’
’
６
今
日
‐
日
日
‐
Ｉ
■
Ⅱ
’
０
０
０
１

－
「
、
二
一
日
叩
“
一
一
１
０
－

垂
一
ワ
ロ
』
：
０
．
９
Ｐ
Ｌ
ｒ
‐
．
Ｌ

名
１
１
０
凸

ら
■
可
Ⅱ
０
１

大阪府

国

庫県 ．

串間市

日付：令和1年11月11日

ページ： 2/7
既済事件一覧表 集計期間 令和1年10月1日～ 令和1年10月31日

番号I 法廷 主任裁判官. i主任調査官 事件番号

鱒憶壹蕊一鴛鍾票冨霊:量‐
､29第2小法廷三浦守 .礪野旭 令元年(受)第1403号

30=2小法廷菅野博之 |光岡弘志令元年(受)第1437号
31第2小法廷菅野博之 ｜光岡弘志 令元年(受)第1438号

32第2小法廷草野耕一 ；土井文美-~i令元年(受)第1452号

33篦2小法廷三浦守 i土井文美令元年(受)第1469号

34第2小法廷三浦守 ；土井文美 令元年(受)第1470号

35第2小法廷!菅野博之 ｜森川さっき i令元年(受)第1484号

36第3小法廷宇賀克也 ：本條裕 1平30年(受)第1309号
一 一 ： . . ‐

37第3小法廷戸倉三郎 ；大寄麻代令元年(受)第800号

38第3小法廷戸倉三郎堀内元城 '令元年(受)第818号

39第3小法廷I宮崎裕子 i堀内元城 ‘令元年(受)第1227号
． ’

40 ;第3小法廷戸倉三郎 ｜笹本哲朗 令元年(受)第1294号

41第3小法廷戸倉三郎 ｜舟橋伸行令元年(受)第1306号

42 i第3小法廷:林景一 宮崎朋紀令元年(受)第1429号

43 i第3小法廷林景一 大竹敬人 令元年(受)第1447号

44第3小法廷：戸倉三郎雁野旭 令元年(受)第1457号

45 i第3小法廷戸倉三郎 貝阿彌亮 令元年(受)第1466号

46 ‘第3小法廷'宮崎裕子土井文美令元年(受)第1519号

47 i第1小法廷｜山口厚 舟橋伸行平30年(受)第1175号 1石
． ‘ ， 、 ： ． ：

48 1第1小法廷深山卓也本條裕 令元年(受)第997号 ’
49第1小法廷池上政幸舟橋伸行令元年(受)第1291号 I

50第1小法廷池上政幸舟橋伸行令元年(受)第1292号 ’
． ‐ ‐ ． ． - … ．！

51藻1小法廷池上政幸 i笹本哲朗 令元年(受)第1339号 ｜

521第1小法廷小池裕 i作田寛之 令元年(受)第1356号 ，
． ． ． ‐.！ ‐‐‐ ， ． ． ． ｰ ‐ ． ‐ ． ‐ “

531第1小法廷l山口厚 笹本哲朗 ，令元年(受)第1400号 ；
画1 － ＝ ▽ - ., . 吟｡ ■ 争口． . 争 一 一一画 ｡ ● b ■ ｡－

上告人 被上告人

分
↑
｜
｝
’
．
一
一
・

区

局
↑
↑

終
理
理
理
理
理
・
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
・
理
理
理
理
唾
一
理
一
理
一
理
理
理
理
理
《

受
受
受
受
受
・
受
受
蔓
受
受
受
受
受
《
受
受
受
受
受
受
《
受
。
受
受
受
受
蔓
》
受
受
一

不
不
不
不
不
不
不
．
不
・
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
雫
不
不
不
一

》
細
細
《
州
州
州
一
柚
州
一
州
一
州
》
一
伽
一
》
恥
一
》
一
恥
一
帖
恥
椛
》
》
一
恥
一
州
州
仙
仙
桐
州
拙
一

ロ
・
ｏ
Ｉ
Ｉ
●
。
‐
・
１
．
１
１
．
．
０
ワ
９
●
。
０
１
。
・
・
・
０
９
．
凸
Ｉ
Ｄ
’
４
‐
Ｄ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
●
４
１
０
０
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
０
‐
’
１
：
。
．
今
。
－
Ｊ
・
’
四
●
■
１
．
０
９
’
１
４
．
０
，
６
，
；
‐
３
１
０
．
９
‐
Ｉ
ｄ
１
Ｑ
ｉ
由
，
’
１
１
ワ
ー
１
，
．
画
．
。
－
，
卜
●
Ｉ
Ｄ
印
。
ｌ
ｆ
Ｉ
ｐ
ｊ
４
１
ｌ
４
今

理
一
｝
｜
｜

受
↓
｜
・

生
口
↑
．
一
一

上
・
ｌ
ｒ
ｌ
｜
↓
。
｛
一
一
《
一
一
・
一
｜

者
一

備

憲法少数

｜
’

熊野町了

国

1 － 、 ．← 吾

I 当 巴一

毛
ら
６
■
リ

ロ
ニ
一

一
″
・
Ｉ
酢
■

I

Ｊ
‐
１
：
１
０
割
‐
０
’
－
０
－
’
０
０
９
。
。
。
’
・
哺
’

’

一
一
二
■
一
■
■
●
誰
一
■
一
手
一
一
●
■
凸
①
町
一

一
一
ｇ
０
－
ｊ
ｃ
－
ｈ
－
《
甲
・
凸
一
一
一
日
や
一
・
ｒ
ザ
》
一
一
一
●
』

４
０
凸
ｊ
ｌ
ｄ
ｄ
ｅ
０
０
ｊ
ｌ
０
Ｇ
■
■
０
■
■
■

’
一
詞
〕
一
局
」
一
一
‐
‐
）
一
〔
」
一
読
町
・
－
Ｊ
一
一
両
・
一
門
三
一
‐
］
一
（
ｕ

一
‐
‐
１
１
－
１
‐
‐
一
・
１
１
－
‐
雪
‐
ｉ
１
１
－
１
，
‐
参
ｌ
‐
１
１
－
１
．
‐
ｌ
ｉ
ｉ
！
“
１
１
．

画
一
五
Ｉ

国

兵庫県

巻市■

､三一

‐
Ｊ
Ⅱ
１
１
８
０
口
。
．
。
。
－
‐
’
’
二一

Ⅷ
，
三
一
」
一
一
‐
〕
》
【
・
岬
〕
・
同
汕
．
詞
」
一

‐
０
６
凸
ワ
Ｄ
１
Ｉ
Ｉ
ｐ
Ｉ
Ｉ
Ｐ
Ｄ
ｌ
’
一
１
１
，
召
。
』
。
‐
９
９
ｌ
４
４
Ｄ
Ｃ
０
‐
Ⅱ

！

日付：令和1年11月11日

ページ： 3/7
既済事件一覧表 集計期間 令和1年10月1日～ 令和1年10月31日

番号 ‘法廷 ､主任裁判官

54第1小法廷i池上政幸

事件番号
＝＝＝＝＝＝＝＝

|令元年(受)第1461号

、
、
。
：
‐
１
１
『
‐
‐
，
Ｊ
‐
・
‐
‘
ｉ
卦
，
！
函
‐
，
『
！
‐
・
‐
，
‐
，
ｌ
‐
，
！
↓
・
↑
４
‐
‐
‐
‐
，
‐
‘
．
・
・
・
一
・
・
‐
・
・
一
・
一
．
，
．
．
，
‐
．
。
《
・
Ｉ
↓
‐
’
一

蟻
一
望
一
貢
へ
↓
一
譜
一
コ
一
刈
一
罪
一
二
三
一
》
三
↑
‐
・
悪
抑
亘
罹
‐
一
声
。
｜
芦
‐
三
１
．
－
‐
’
’
１
｜
矛
Ｉ
｜
壼
一
〃
．
Ｌ
》
｜

春
。
‐
ｌ
‐
ロ
、
と
。
“
。
Ｉ
凸
●
。
●
ｏ
０
ｅ
。
。
－
９
・
０
。
‐
１
４
，
０
‐
Ｇ
Ｉ
Ｉ
。
０
，
ｂ
ｂ
０
Ｉ
早
＄
Ⅱ
Ｄ
ｂ
１
．
９
４
１
‐
４
０
。
■
■
“
、
■

｜
詫
一
一
一
！
二
、
二
一
…
二
一
・
‐
一
一
一
斗
．
望
，
一
画
一
コ
．
一
‐
‘
’
一
匿
一
』
画
ロ
コ
恥
い
ゞ
画
ロ
ー
こ
－
，
一
一
“
望
一
一
・
・
詞
・
”
‐
《
｜

ｑ
１
ｄ
Ⅱ
り
り
！
、
’
■
。
Ⅱ
１
１
１
。
▲
０
■
１
ｉ
０
０
０
０
１
Ｉ
０
９
Ｂ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
・
’
一
’
’
１
，
－
１
１
１
０
４
－
１
‐
ｌ
ｊ
Ｉ
０
ｌ
ｊ
４
ｇ
．
ｌ
‐
Ｉ
中
Ⅱ
‐
Ⅱ
０
０
０
■
１
‐
‐
’
’
一
，
？
６
９
１
９
０
ゅ
？
。
－
１
１
ｂ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｅ
Ｉ
勺
８
。
●
’
１
．
●
申
０
◆
４
‐
■
‐
１
，
０

’
●
ロ
’
一
一
一
一
吋
全
■
■
一
■
凸
■
と

一
分
《
ゞ
・
・
・
一
一
》
・
↑
《
↑
。
」
．

》
区
一
一
一
一
主
↓
ゞ
一
一
一

，
局
一
一
．
↑
一
ゞ
↓
’
｜
↑
’
一

一
終
塞
霊
華
塞
・
窪
ま
》
霊
・
ま
ま
窪
ま
》
霊
雲
塞
↑
塞
一
華
錘
塞
』
霊
》
ま
ま
華
“
ま
ま
一

不
一
不
不
・
不
不
不
不
一
不
不
不
ゞ
不
・
不
』
不
・
不
不
不
・
不
不
不
不
不
一
不
不
不
不
一

．
‐
‐
‐
，
ｉ
－
．
．
．
‐
‐
ゞ
・
‐
．
・
・
・
‐
・
．
・
・
・
・
・
・
・
Ｉ
‐
一
．
．
．
：
．
！
．
‐
‐
．
！
＃
，
！
・
・
！
ｌ
‐
‐
！
ｉ
‐
．
！
ｉ
ぶ
．
：
｜

日
扣
》
旧
扣
川
◇
Ⅱ
川
一
ｍ
Ⅲ
、
川
、
一
川
、
川
川
洞
川
幅
》
帽
幅
帽
帽
柘
旧
一
旧

局
ひ
ひ
ひ
か
び
ひ
び
が
が
研
ひ
び
ひ
び
び
ひ
ひ
び
び
ひ
０
０
０
０
び
，

終
叩
ゞ
叩
一
冊
叩
叩
朋
雨
一
叩
雨
一
叩
叩
一
叩
叩
一
帥
》
叩
叩
叩
叩
一
叩
叩
恥
・
叩
叩
叩
印

。
Ｉ
Ｉ
‘
●
Ⅱ
０
ｅ
画
。
。
、
。
今
。
ｑ
‐
１
４
０
．
１
垂
１
１
１
Ｕ
‐
ｑ
１
１
。
‐
１
１
１
１
“
Ｉ
。
。
ｑ
・
■
，
ｊ
９
０
１
。
１
１
４
■
Ｉ
１
１
０
１
１
１
．
９
０
，
ワ
－
．
９
。
０
６
・
０
。
申
“

理
《
一
一
》
．
ゞ
。

受
一
一

生
ロ
一
一
↑
‐
・
・
｝
一
一
》
《
一
一
埠
一
一
・

一
上
↓
一
一
一
一
↑
．
｜
’
《
一
↑

一
一
》
、
、
。
』
・
一
‐
｝
・
１
１
川
Ｆ
ト
ー
ｉ
｜

考備主任調査官

財賀理行

上告人 被上告人

Ｉ
‐
０
計
１
１
４
０
、
。
‐
０
１
‐
０
９
１
－
１
口
，
‐
Ｉ
０
ｊ
４
ｏ
０
Ｄ
‐
Ｉ
‐
・
Ｉ
‐
１
１
１
“
ｉ
Ｉ
‐
‐
ｌ
Ｉ
０
Ｐ
‐
‐
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
９
Ｉ
‐
‐
・
１
，
‐
１
．
９
４
１
，
ｊ
、
９
０
９
９
。
。
‐
’
’
９
ｌ
０
ｆ
ｆ
‐
１
４
Ｊ
０
９
９
０
０
１
口
，
‐
６

』
毎
智
■

搗
碍
号
号
号
号
碍
鍔
得
罎
喝
碍
蝪
員
喝
得

０
』
５
０
．
７
８
２
３
３
０
０
２
．
６
》
８
９
０

帽
一
幅
釦
キ
印
訂
一
理
》
刊
一
川
・
幅
》
艸
料
・
科
料
一
Ｍ
》
幅

捨
弟
・
帝
弟
確
弟
挙
弟
“
挙
弟
一
捨
弟
｝
帝
弟
捨
弟
楴
弟
搾
弟
羊
宗
捨
弟
挙
弟
春
弟
・
捨
弟

、
１
Ｊ
“
、
Ｈ
８
″
、
ｌ
ｒ
ｆ
、
、
〃
〃
、
。
〃
〃
一
、
１
Ｊ
″
、
１
Ｊ
”
Ｅ
ｂ
ｊ
ク
。
、
１
Ｊ
グ
、
１
Ｊ
〃
、
ｂ
＃
〃
、
１
Ｊ
グ
●
、
ｌ
ノ
守
ら
、
Ｉ
ノ
、
０
Ｊ

受
受
受
受
受
受
受
受
受
・
受
受
受
受
受
．
受

く
早
く
く
く
く
・
く
．
く
く
《
く
ｌ
Ｉ
く
く
一
く
く

毒
毒
一
癖
罐
癖
一
毒
春
毒
毒
一
審
・
毒
ゞ
毒
〕
毒
《
毒
｜
毒

令
↑
令
平
平
．
平
令
一
令
令
．
令
ヘ
ア
答
祠
令
令
令
令

マ
マ
：
今
Ｉ
Ｉ
？
。
１
９
９
１
４
‐
７
１
．
０
．
．
、
．
・
Ｉ
！
－
０
，
卜
０
，
‐
１
，
一
、
ロ
，
ｂ
０
ぷ
ｂ
‐
今

毒
秀
秀
秀
一
志
志
一
志
華
紀
行
芋

旭
さ
尚
尚
尚
旭
匡
弘
祇
さ
・
朋
旭
旭
理
伸

野
川
原
原
原
野
一
谷
岡
岡
川
崎
野
野
”
賀
・
中

鷹
森
家
家
家
應
斗
光
光
森
宮
鷹
鷹
財
野

也
幸
之
一
一
｝
一
一
・
一
一
一
・
一
》
一
之
》
一
一
一
之

卓
政
博
耕
耕
耕
守
耕
・
耕
耕
耕
博
耕
耕
博

一
。
、

剰
嘩
藷
》
》
率
聿
》
一
筆
蓉
藷
蕾
零
藷
誇

廷
廷
・
廷
↑
廷
廷
廷
・
廷
廷
廷
廷
廷
・
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法
法
》
法
法
法
法
法
法
法

１
、
、
．
、
｝
、
｜
、
、
、
｜
、
、
、
．
、
。
、
、
、

Ｉ
１
１
］
Ｉ
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
ｌ

詞
罰
詫
語
《
認
莞
認
翠
藷
認
１
．
翠
鞄
‐
錘
！
鐸
：
鞄

５
６
７
｝
８
９
０
１
．
２
３
４
．
５
’
６
》
７
８
９

５
５
５
５
５
６
６
６
６
６
６
６
．
６
６
６

国

Ｌ
９
７
０
？

菅野博之

宇賀克也

宇賀克也

林景一

宮崎裕子

林景一

宇賀克也

林景＝

宇賀克也

廷
廷
廷
廷

法
法
法
法

小
小
小
小

２
３
３
３

羊
弟
一
弟
捨
弟
搾
弟

財賀

堀内

i堀内
|森川

： 、

堀内

・應野

斗谷

和久

舟橋

喝
号
号
号
碍

１
４
２
０
０

５
．
３
８
』
２
０

１
８
８
９
１

年
弟
一
弟
缶
弟
挙
弟
捨
弟

１
ｊ
ｊ
垂
〕
ｊ

受
受
受
受
受

く
く
ｌ
く
．
く

年
年
年
年
年

一
元
一
元
一
元
一
元
元

く
わ
〈
わ
《
わ
く
わ
。
《
祠

行
城
城
塞
城

理
元
元
さ
元

射水市０
１
２
３

７
７
７
７

741第3小法廷

廷
廷
廷
廷

法
法
法
法

小
小
小
小

３
３
３
３

缶
弟
歩
弟
垰
弟
錯
弟

ロ
万
百
言
．
巨
宕
巨
言

９
．
０
１
５

１
－
１
３
３

３
７
２
８

搾
弟
一
歩
弟
錯
弟
手
弟

』
ｊ
・
ｊ
ｊ

受
受
受
受

く
く
ら
く
く

年
・
年
年
年

蓉
転
↑
缶
↑
蒜

志
彦
行

旭
匡
一
伸

５
６
７
８

７
７
７
７ I

日付：令和1年11月11日

ページ： 4/7
既済事件一覧表 集計期間 令和1年10月1日～ 令和1年10月31日

ｂ
一
｝
訓
・
毎
二
子
●
一
一

》
碍
搗
号
号
碍
暘
碍
鍔
娼
碍
号
号
号
一
号
瘍
碍
娼
悟
蝪
唱
蝪
暘
鍔
碍
号

・
号
卵
乾
・
幻
踊
加
帽
卵
記
弘
雲
弱
・
料
訓
↑
掴
幻
”
川
幻
・
幻
・
訓
犯
・
幻
馴
別
妬
・
諏

番
議
調
・
講
評
討
詞
謂
詞
詞
詞
罫
詳
謡
評
詞
謂
謝
謝
詞
詞
謂
詞
詞
窮
評

件
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
７
ｊ
ｊ
ｊ
”
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
Ｊ
１

事
隠
匿
侵
匿
侵
侵
侵
侵
便
便
侵
筐
喧
侵
便
・
侵
・
侵
侵
侵
侵
侵
侵
・
便
便
便

年
年
年
々
年
年
年
年
年
年
年
年
年
・
年
年
年
・
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年

，
元
ゞ
元
・
訓
元
元
元
元
一
元
元
元
・
訓
元
元
元
元
元
元
元
元
元
元
元
元
元
訓

一
令
苓
．
平
令
》
令
．
冷
‐
冷
‐
雫
伶
卜
冷
冷
平
、
・
令
・
令
・
令
令
・
令
￥
令
“
令
・
令
・
常
令
ｉ
羊
伶
‐
冷
；
・
常
‐
埣

罐
擁
一
旭
筆
一
裕
一
裕
ゞ
準
・
準
一
旭
一
準
旭
↓
罐
罐
儒
・
魂
裕
搭
ゞ
諏
裕
↑
蹄
啼
蹄
朧
↑
垂
・
箒
龍

任
崎
野
川
條
條
岡
井
野
井
野
原
原
中
内
條
條
内
條
橋
橋
橋
崎
川
内
原

主
宮
鷹
小
本
本
光
土
腰
土
鷹
家
家
野
堀
本
本
堀
本
舟
舟
舟
宮
森
堀
家

一
‐
Ｉ
９
９
６
９
。
・
０
１
。
０
．
１
１
■
’
’
’
’
１
‐
‐
１
１
４
１
１
１
１
，
，
‐
１
１
１
０
。
。
●
●
●
０
。
◇
‐
’
０
申
－
１
４
，
‐
ｊ
０
１
１
１
．
０
０
９
０
６
。
０
０
？
８
６
０
ｅ
・
’
１
部
’
９
１
４
４
毎
’
１
１
１
１
９
●

官

Ｉ
子
郎
一
也
一
也
也
之
也
之
一
一
之
一
之
之
．
。
－
｝

辮
裕
一
一
一
卓
裕
卓
卓
克
厚
卓
裕
守
守
博
守
耕
守
博
耕
博
博
守
守
守
耕
裕

任
崎
倉
山
池
山
山
澤
口
山
池
浦
浦
野
浦
野
浦
野
野
野
野
・
浦
浦
浦
野
池

主
宮
戸
深
小
深
深
木
山
深
小
三
一
一
一
菅
三
草
三
菅
草
菅
菅
一
一
一
三
三
草
《
小

廷
廷
廷
廷
廷
↑
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

廷
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
・
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法

法
小
小
小
小
小
小
小
・
小
小
小
・
小
・
小
一
小
小
小
小
小
小
小
小
小
小
小
一
小
》
小

３
３
１
１
１
１
１
１
１
１
２
２
２
２
２
２
↑
２
２
２
２
◇
２
２
２
２
１

歩
弟
捨
弟
拷
弟
詫
弟
缶
弟
搾
弟
冷
弟
争
弟
搾
弟
一
弟
手
弟
播
弟
缶
弟
缶
弟
挙
弟
儘
弟
捨
弟
帯
弟
挙
弟
捨
弟
挙
弟
捨
弟
棒
弟
捨
弟
・
搾
弟

号
乃
帥
馴
型
部
・
弘
妬
妬
師
鍋
甜
卯
馴
盟
卯
叫
・
妬
卵
”
兜
奉
的
、
伽
皿
“

番
↑
１
１
１
１

一‐ ‐終局区分一一
‘不受理

不受理

~ ;不受理~~…－

1不受理

~ i不受理

｜不受理
I - . -- --.__．_.ー _

i不受理

｜不受理

不受理

’不受理

不受理

不受理

不受理

‘不受理

. i不受理

’不受理

不受理

I不受理

不受理

，不受理

不受理

不受理

‘不受理

・不受理

不受理

上告人 被上告人 備考 上告受理 終局日

R1 ． 10．15

R1 ．10．15

R1 ．10．17

；R1 ．10．17
‐」． ‐一_- －－ －

1R1 ．10．17

1R1 ．10．17

IR1 。10．17

R1．10．17

－－ － 1 －－ －， －．．．

･R1．10･17

，R1 ．10．17

R1 ．10．18

'R1･10･18

1R1･10．18

.R1 ．10．18

' :R1 ．10．18

1R1．10．18

1R1．10･18

IR1．10．18

I憲法
■－

･

；

I 子 宅

I L 1
l . 一一.

r I

－－ 1 1

■ 1

1 1

+ 』

一.一1 i

－9

少数1
-二三

一
一
一
一

F一ﾛ

‘ --. －－ 4

‘ ‐“ 1
－ 』０

勺
一

一
・
一
一
《
王
一
一
日
‐
１
０

」
一
一
■
面
１
１
｝
一
。
ｑ
■
一
』

ｑ
ｌ
ｐ
ｂ
Ｉ
●
、
ｂ
』
ｒ
ｃ
６
ｆ
１
－

島根県

ニ
ト

Ｂ
■
」

０
４
毎

Ｐ

０

－

ｅ

１
４
１
１
１
１
１
‐
等

R1･10．18

R1．10．18

R1． 10．18

R1･10．18

R1｡10．18

R1． 10．23

R1．10．24

国

104第1小法廷深山卓也野中伸子令元年(受)第921号 R1｡10･24不受理

3

日付：令和1年11月11日

ページ： 5/7
既済事件一覧表 集計期間 令和1年10月1日～ 令和1年10月31日

廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

窪
嵯
・
嵯
催
催
↑
椎
椎
催
峠
・
惟
椎
嵯
一
嵯
椎

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

楴
弟
捨
弟
一
弟
特
弟
捨
弟
錯
弟
一
弟
錯
弟
詩
宗
挙
弟
垰
弟
搾
弟
娃
弟

号
的
』
叩
、
叩
的
扣
川
・
屹
個
Ｍ
幅
帽
何

番
１
↑
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

主任裁判官’主任調査官！ 事件番号

|深山卓也野中伸子 ｜令元年(受)第978号

|小池裕 鷹野旭 i令元年(受)第1086号
!深山卓也 、本條裕 1令元年(受)第1099号

｜山口厚． 斗谷匡志冷元年(受)第''20号
－1 _

深山卓也 斗谷匡志 ，令元年(受)第1204号

深山~卓也 ’家原尚秀令元年(受)第1304号

木澤克之 - i舟橋伸行令元年(受)第1398号
。 l

深山卓也舟橋伸行令元年(受)第1433号

，山口厚 i笹本哲朗 令元年(受)第1455号
I ‐

山口厚 ｜荒谷謙介 ；令元年(受)第1486号

,深山卓也 ｜貝阿彌亮 i令元年(受)第1487号
池上政幸 l宮崎朋紀令元年(受)第1493号

山口厚 ｜池原桃子 ｜令元年(受)第1496号

山口厚 i池原桃子 ｜令元年(受)第1497号

小池裕 i作田寛之令元年(受)第1506号
池上政幸 ｜宮崎朋紀≦冷元年(受)第1508号

I小池裕 笹本哲朗令元年(受)第1522号

深山卓也 ｜作田寛之 ｜令元年(受)第1532号

池上政幸 ｜光岡-弘志－1苓元年(蔓)罰5通号-ﾆー
。 ｡ ､凸一 一一 一 一・一 一 ・↓ ･ ･一 一一 屯 一 一

深山卓也 ｜森川さっき ：令元年(受)第1558号
.‐ ‐牙 一 一一 L 一 － － － ． . ‐ ‐ ． ‘

雌_裕一|土井_享美"1令元年(受)第1618号
池上.政幸 ｜鹿野旭 ｜令元年(受)第1620号

i宇賀克也 i家原尚秀 1平30年(受)第1548号

|宇賀克也 i家原尚秀 |平30年(受)第'901号

宇賀克也 家原尚秀 I平30年(受)第2036号

上告人

ｑ
’
’
０
。
‐
Ｊ
１
１
“
０
．
ｑ
’
。
■
『
ｑ
‐
’
■
．
合
口
１
１
，
０
．
１
Ｊ
ｂ
０
．
１
‐
６
‐
鋤
－
９
０
６
－
０
０
１
十
一
Ｉ
↓
４
０
１
１
斗
０
‐
１
１
寸
‐
・

数
｜
『
‐
‐
”
‐
１
．
、
《
：
・
一
ゞ
・
・
｜
》
’
｜

ア
ー
・
‐
‐
．
了
？
‐
１
１
・
・
・
」
‐
‐
‐
Ｌ
・
．
」
・
》
・
恥
群
。
．
《
！
‐
一
ｒ
’
一
・
‐
い
‐
恥
覗
一
・
』
・
一
．
一
戸
二
一
一
‐
一
一
「
〕
一
一
祁
一
汗
員
・
一
↑
一
一
．
一
唇
「
〕
一
轟
や
》
。
｜
庄
一
・
‘
一
母
一
一

少
！
と
．
上
一
‐
；
’

・
霊
こ
↑
屋
一
一
・
一
々
一
〃
・
訓
・
一
郡
：
ｒ
一
・
一
悪
一
筐
一
一
１
，
’
一
歩
一
・
’
一
一
ｉ
一
‐
一
一
‐
一
一
一
‐
一
、
－
１
－
１
－
〃
一
Ｉ
信
一
向
一
・
一
，
巨
権
い
・
い
い
‐
一
ｉ
三
‐
』
；
［
』
‐
一
‐
一
：
〕
一

●
一
一
一
一
凸
一
咋
一
一
一
函
一
一

分
一
一
一
一
一
・
一
一
一

区
・
・
↑
’
》
一
一
局
一
》
↑
．
｜
｜

終
塞
霊
．
》
》
塞
響
雲
》
↑
ま
ま
↑
》
華
一
筆
》
藝
塞
・
塞
誕
霊
塞
霊
窪
ま
ま
ま

不
不
不
不
不
不
・
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
？
不
不
不
不
不
不
不
不
・
不

‐
０
０
，
１
，
卜
Ｐ
１
‐
１
６
１
‐
ら
．
・
，
・
仏
。
ｑ
》
。
。
。
Ｊ
，
．
ｏ
Ｔ
申
！
！
…
‐
‐
１
‐
‐
－
１
１
‐
Ｉ
・
‐
↓
‐
７
１
１
‐
叩
・
’
１
‐
１
割
‐
１
４
１
’
６
凸
Ｉ
ｄ
－
ｉ
ロ
手
‐
‐
Ｉ
‐
今
〃
・
凸
１
０
凸
１
．
‐
‐
一
●
巳
‐
ロ

日
型
型
型
・
餌
型
泌
型
型
四
四
《
型
劉
餌
四
↑
型
塑
一
型
↑
塑
・
一
浬
↑
訓
型
型
↑
銅
一
調
”

濡
心
一
心
い
い
心
－
１
心
一
心
心
心
・
心
祁
畑
当
心
一
畑
↑
い
↑
祁
畑
一
心
心
畑
一
心
一
心
布
弼
一

門
即
剛
剛
副
印
印
別
．
円
即
円
印
・
町
門
門
尉
一
町
門
一
門
剛
》
川
副
即
聿
印
↑
閉
《

１
１
１
宇
日
・
Ｉ
《
。
■
●
■
Ｉ
ｏ
１
Ｉ
１
Ｄ
■
ｊ
ｆ
Ｆ
古
。
り
り
早
口
－
１
日
①
。
１
１
日
』
Ｆ
Ｏ
・
ｂ
Ｉ
Ｂ
ｂ
Ｆ
Ｄ
Ｉ
Ｉ
ｐ
・
↑
Ｌ
■
咽
①
１
．
■
Ｌ
Ｐ
ｒ
０
■
■
１
４
１
●
Ｇ
３
目
ｄ
④
①
Ｉ

理
ゞ
一
一
一
一
一
一
↑
一
一

受
》
》
》
↑
一
一

生

ロ

↓

一

一

・

上

》

。

被上告人 備考

国

国立大学法人鳥取大学

国

国立犬学法人鳥取大学

廷
廷
廷
・
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法
法
法
法

、
１
．
、
↓
、
。
、
、
｝
、
》
１
．
｜
、
」
１

。
１
１
屯
ｆ
Ｉ
Ｉ
ｊ
２
０
１
．
ｌ
Ⅱ
Ｉ
田
０
Ⅱ
Ⅱ
四
ｉ
Ⅱ
Ⅱ
＄
？
ｄ
Ⅱ
Ⅱ
』
“
０
Ⅱ
Ⅱ
凸
■
Ⅱ
Ⅱ
凸
０
Ⅱ
Ⅱ
山

ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ノ
ー
ノ
一
ノ
一
ノ
ノ

ー
１
１
１
’
１
１
１
１
１
’
３

挙
弟
儘
弟
捨
弟
洋
弟
伶
弟
搾
弟
歩
弟
法
弟
捨
弟
捨
弟

‐
‐
‐
‐
ｌ
‐
‐
、
６
，
零
‐
‐
‐
Ｊ
’
－
．
，
↓
４
‐
↓
Ｔ
．
‐
’
１
今
‐
！
８
９
０
↑
１
２
３
雫
４
５
６
．
７

１
１
２
．
２
－
２
２
２
２
２
２

１
１
１
－
１
《
１
１
’
１
－
１
．
１
１

廷
・
廷

法
法

、
。
、

ノ
・
ノ

３
３

俸
弟
捨
弟

８
９

２
や
２

１
１

日付：令和1年11月11日

ページも 6/7 ．
既済事件一覧表 集計期間 令和1年10月1日～ 令和1年10月31日

、番号 法廷 i主任裁判官主任調査官‘ 事件番号

・ 130第3小法廷淋景一 村田－広 ’平31年(受)第362号

］3↑第3小法廷i宮崎裕子 家原尚蚕|平31年(受)第541号
； ’32第3小法廷|林景一 小川卓逸 |平31年(受)第674号

1 133第3小法廷1林景一一 ｜中野琢郎冷元年(受)第797号
← ‐l

｛34第3小法廷i林道晴 野中伸子令元年(受)第807号

1 135第3小法廷|林景一 ，中野琢郎 ｜令元年(受)第812号
L__－ ．－．－ ． －． － ． ． ‐ ． ‐ ， －－ －－ －－ －－ 、 －． ． － ． ． －－ ． ． － － ．．-1 ‐‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐． ． ． _‐

1 ’36第3小法廷|林景一 ：中野琢郎 令元年(受)第871号
i l37第3小法廷|林景一 ’中野琢郎 ｜令元年(受)第872号

! ‐138.第3小法廷i林景二 中野~琢自『冷元年(受)第87§号一

’ 139 :第3小法廷|戸倉三郎 ｜家原尚秀一|令元年(受)第879号
･ ロー q 争 ■ ﾛ ■ ､凸 - . 申 . 4. . . 凸自 ､ ． ‐ I

’ 140第3小法廷|宇賀克也野中伸子 ｜令元年(受)第938号
_ __ _ _ .._ _ _ .. _ ! . ..._ . . . .｣ ． ． ． ． ‐

’ 141第3小法廷|林景一 ‘野中伸子 ｜令元年(受)第1002号

｜ イ421第3小法廷|林道晴 ｜本條裕 令元年(受)第1021号
； 143第3小法廷|林景一 1本條裕 I令元年(受)第1172号
'－． － ．－． ‐ ‐ 一・ ‐ － ， ．

144第3小法廷林道晴 宮崎朋紀冷元年(受)第1176号
： _. _ _ _ ー ． _ _ . . _ ．_

145第3小法廷｜戸倉三郎 斗谷匡志 i令元年(受)第1229号

146第3小法廷宇賀克也 本條裕 ’令元年(受)第1236号
. 1 ． ‐ ． ． ‐ ‐ ． ‐

147第3小法廷1林景一 ． 斗谷匡志 i令元年(受)第1252号

148第3小法廷:宇賀克也 ：舟橋伸行令元年(受)第1476号

149第3小法廷宮崎裕子 ‘作田寛之冷元年(受)第1489号

150第3小法廷|宇賀克也 三宅知三郎‘令元年(受)第1511号一

1罰箆3小法廷淋景差一~~ ~ :光岡弘志~…『令元年(受麓1514号
一 一 一 ： 1 ． ．－

152i第3小法廷戸倉三郎笹本哲朗． ；令元年(受)第1541号

153第3小法廷林景- i荒谷謙介令元年(受)第1546号

154藻3小法廷I戸倉三郎作田寛之 ｜令元年(受)第1549号

被上告人 備考 上告受理 終局日

,R1． 10．29

R1．10．29

R1 ．10．29

上告人 ｜憲法i少数終局区分

不受理

不受理

不受理

ｌ
ら
▼
ｄ
ｇ
ｒ
ｑ
■

『

４

一己１，１』｜０一一。口ｆ一一「“一や一‐。一一一一。一隼一一ｆ一０．０‐１１１．１・Ｄ１ｆ０４Ｄ‐１６‐ＩＵ‐・‐？Ｊｂ１．９』０、ＤＩ晶ＩＩＩ１ＩＰ６ｂＩｂＩⅡＩ０ｂ０Ｉｌ１０』

》
理
理
理
理
、
理
理
理
理
理

受
受
受
受
受
受
受
受
受
ゞ

一
不
不
不
不
不
不
不
不
不
｝

－
９
９
．
９
９
９
９
．
９
９
９

２
２
２
２
．
２
↓
２
２
２
－
２
・

↑
か
い
い
一
ひ
－
０
．
一
ひ
・
か
一
か
－
０
－

・
１
１
’
１
．
１
１
１
１
１
－
１
－

■
一
■
帳
■
一
ｓ
一
■
二
■
一
■
｜
■
。
■
一

雫
尉
幸
副
‐
《
即
》
側
一
用
一
同
一
例
一
旬
一
即
一

画
「
●
二

’
一＝基

÷.ー_』

国
一
国
国
国

寺
６
７

?

、

理
理
理
理
理
理
理
理
・
理

受

受

受

受

受

受

受

受

受

不
↑
不
・
不
一
不
不
不
・
不
不
不

９
９
９
９
．
９
９
９
９
９

埋
・
ゼ
過
’
２
一
ゼ
ゼ
ー
ゼ
ー
ゼ
｜
２
↓

０
０
０
↑
０
》
０
０
０
０
．
０

１
１
１
１
’
１
１
壁
１
１
１
・

■
寧
■
■
．
■
一
○
一
■
■
■
１
Ｆ
１
１
《
１
１
１
１
１
１

Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
ゞ
Ｒ
Ｒ
・
Ｒ
Ｒ
Ｒ

一
二
一
，
ｌ
↓
「
剖
言
．
割
一
一
「
’
一
“

’

’

１

ｈ

，

１

１

１

０

１

，

中

‐

４

．

１

１

１

』

、

．

‐

１

１

も

一・ ._，

’

’ ’東京都

’国 1

1

受理
理
・
理
理
』

受
受
受
》
受

不
不
不
不
↓

９
．
９
車
９
－
９

２
．
２
２
２

■
■
『
■
■

０
０
０
↑
０
・

１
１
↑
１
１
↑

■
ａ
■
●

１
．
１
－
１
・
１

Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
・

FL T

中
Ⅱ
ｌ
ｄ
０
ｄ

Ｉ

国

日付：令和1年11月11日

ページニ 7/7
既済事件一覧表 集計期間 令和1年10月1日～ 令和1年10月31日

一
》
■
一
■
一

々
ロ
君
国
言
自
言
．
巨
万
ロ
言
ロ
言
一
口
言
々
ロ
言
画
言
自
万
・

５
０
．
８
１
５
６
７
’
１
０
６
号
号
号
号
号
喝
唱
搗
娼
鋸
搗

号
一
弱
卵
釘
・
記
銘
・
弱
・
豹
釦
馴
制
帽
↑
蛇
ゞ
固
馴
・
妬
訓
卵
認
印
釦
鯉

一
儒
尉
閏
閨
關
鬮
閏
寓
瀞
閏
・
園
蜂
舜
澆
瀞
騨
閨
・
閨
溺
關
尉
一
鬮

事
侵
侵
侵
侵
侵
匿
侵
侵
便
↑
侵
侵
侵
侵
侵
侵
侵
侵
侵
侵
侵
匿

一
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年

・
元
元
元
元
元
元
一
元
元
元
元
訓
・
訓
・
元
元
元
元
元
元
，
元
元
元

｝
令
令
令
一
令
令
令
一
令
容
祠
令
令
平
平
《
祠
令
－
令
令
令
令
令
令
↑
令

ロ
Ｉ
ｄ
ｑ
９
０
．
ｑ
，
ｂ
，
０
，
．
６
，
。
↑
。
§
。
。
。
ロ
１
４
●
２
『
１
Ⅱ
。
Ｏ
Ｉ
Ｉ
。
。
。
。
！
０
ｆ
Ｉ
、
Ｉ
Ｄ
。
。
ワ
．
。
。
ワ
。
。
。
１
０
口
０
９
Ｉ

官塞
詮
需
需
癖
↑
箒
塞
一
旭
塞
過
塞
識
筆
筆
娠
龍
一
辱
塞
癖
識
需
錘

華
繩
・
殿
、
癖
調
蝿
罫
露
一
割
、
鴎
》
割
榊
州
州
銅
率
一
轄
割
誰
鐸
榊
繩

官
↓
裁
三
裕
克
寛
一
痔
一
郭
↑
趣
》
軸
一
一
↑
厚
裕
厚
卓
裕
裕
裕
厚
卓
克
厚

判
郎
子
也
也
也
也
之

華
壼
率
蕾
霊
ゞ
権
率
一
壼
籍
蓋
ゞ
権
叩
椛
↑
叩
鼬
峨
峨
恥
皿
到
権
叩

Ｆ

１

１

１

Ｏ

Ｉ

Ｉ

‐

‐

‐

ム

ー

Ｉ

‐

‐

－

冬

’

１

・

守

。

？

。

。

，

‘

・

’

０

－

。

！

‐

．

‐

‐

，

，

、

‘

，

。

１

１

‐

‐

．

‐

Ｉ

‐

‐

．

‐

‘

‐

｜
廷
廷
廷
廷
廷
廷
一
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
・
廷
廷
廷
廷
廷
廷

廷
法
法
法
法
・
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法
法

法
小
小
小
小
小
小
爪
↑
小
小
・
小
小
小
小
小
小
小
小
小
小
・
小
小

↑
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
１
．
１
１
．
１
１
１
１
．
１
・
１
１
１

｜
捨
弟
手
弟
一
弟
捨
弟
語
弟
捨
弟
儘
弟
年
弟
搾
弟
缶
弟
．
播
弟
》
や
弟
捨
弟
年
弟
《
弟
捨
弟
捧
弟
垰
弟
捗
弟
詐
弟
吟
弟

５
６
７
８
９
０
１
２
３
》
４
ゞ
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５

↑
宮
宕
頁
Ｊ
頁
Ｊ
頁
〉
貢
〕
．
Ｅ
Ｊ
・
戸
、
、
兵
Ｕ
侭
Ｕ
Ｒ
Ｕ
Ｒ
ｕ
負
Ｕ
Ｒ
ｖ
負
Ｕ
Ｒ
〕
虞
Ｕ
寺
Ｊ
守
Ｉ
可
』
ヲ
ｊ
７
ｆ
ウ
ィ

番
１
１
１
１
１
．
１
１
１
１
１
１
“
‐
１
１
１
１
１
１
１
１
ィ
‐

上告人

■
マ
Ｐ
ザ
日
日
、
■
Ｉ
Ｂ
Ｄ
－
ｈ
Ｄ
一
ｑ
凸
や
■
１
’

数

ゞ

｜

少
・
、
｜
↓
一
「
一
」
‐
一
三
一
『
峠
一
一
‐
一
↓
！
』
一
「
一
・
・
一
‐
Ｊ
・
一
一
‐
｜
兵
・
言
‐
↑
一
二
一
！
三
・
こ
い
哩
毎
．
」
》
，
・
《
輻
・

’
１
０
‐
１
，
。
，
！
↓
。
・
・
・
・
‐
・
‘
・
１
１
５
１
．
０
‐
．
４
．
。
。
一
・
０
‐
‘
１
１
‐
・
；
号
‐
・

一
津
一
志
‐
『
・
ル
ー
一
・
一
‐
・
一
・
唯
一
！
咋
州
’
一
唾
一
一
‐
〕
一
垣
、
一
」
一
↑
一
霞
・
一
’
一
』
｛
：
一
任
‐
吟
〕
；
一
・
門
一
一
‐
』
・
｛
；
一
・
鰹
一
言
一
↑
｛
↓

一
■
一
■
一
ユ

一
函
一
一

局
。
↑

終
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理
理

・
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受
受

不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
不
《
不
不
不
不
不
不
不

日
羽
説
溺
醐
↓
四
羽
”
一
羽
”
》
羽
一
帥
、
訓
訓
訓
訓
訓
訓
訓
訓
訓
訓

局
Ｏ
ぴ
い
ぴ
い
￥
ひ
か
一
α
一
小
一
ひ
い
い
び
ひ
↑
か
ひ
び
・
０
・
ひ
０
０

終
刈
刊
列
一
刈
刈
刈
叩
刈
司
刈
司
１
－
判
訓
可
引
刑
刈
刈
刈
・
刊

１
１
１
’
１
１
１
１
１
１
１
》
１
１
－
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ｒ
》
Ｒ
Ｒ
↑
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
、
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
Ｒ
、
Ｒ
Ｒ
Ｒ

理
一
受
一

生
口上
一一
考備被上告人

’
国

深谷市

’国

西